
 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 317 754 111 

fax: 317 754 199 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

Odbor investic 

 

 
                                                                                                                                        č. j.:   MUBN/202798/2022/OI 
 
 
 
 
                                   
Oznámení o výběru dodavatele 
 

 Zadavatel město Benešov v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušené podlimitním 
řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), s názvem „Benešov, Sportovní areál Sladovka   –  In line stezka, cyklostezka" na základě 
usnesení rady města rozhodl o výběru vybraného dodavatele takto.   
 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 
 
Nabídka pořadové číslo 1 
Obchodní firma: BENEGEB s.r.o. 
Sídlo:  Rubešova 2327, 256 01 Benešov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:       072 14 499 
Výše nabídkové ceny bez DPH činí 5.983.699,77 Kč 

 
 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 

Vybraným dodavatelem je dodavatel BENEGEB s.r.o., který jako jediný podal nabídku v tomto 
zadávacím řízení. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele jako jediného účastníka zadávacího řízení. 

 
Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky, které musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, přičemž v souladu s § 53 odst. 5 zákona se v tomto 
případě považuje oznámení za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na 
profilu zadavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným 
dodavatelem.  

 
 
Benešov, dne  26.05.2022 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města 
         


		2022-05-26T09:00:49+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




